

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第3週 (9月 19日 ~ 9月 22日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/15	164	163	0	0	164	163
差引き	1				1	
合 計	327	(100.0)	0	(0.0)	327	(100.0)
9/19~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/22	83	83	0	0	83	83
差引き						
合 計	166	(100.0)	0	(0.0)	166	(100.0)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
184

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
90.2 %	0.0 %	90.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	41	38
現 金	53.9 %	48.1 %
個 人	35	41
信 用	46.1 %	51.9 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/11~	(28.0)	(0.0)	(65.2)	(98.8)	(6.7)	(0.0)	(0.0)	(1.2)
9/15	46	0	107	161	11	0	0	2
差引き	46			54	11			2
合 計	46	(14.1)	268	(82.0)	11	(3.4)	2	(0.6)
9/19~	(8.4)	(2.4)	(91.6)	(95.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.4)
9/22	7	2	76	79	0	0	0	2
差引き	5			3				2
合 計	9	(5.4)	155	(93.4)	0	(0.0)	2	(1.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	0
個 人	0	0

(9月 19日 ~ 9月 22日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(26.8)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)
9/15	44	0	1	0	0	0	1	0
差引き	44		1				1	
合計	44	(13.5)	1	(0.3)	0	(0.0)	1	(0.3)
9/19~	(2.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(6.0)	(2.4)	(0.0)	(0.0)
9/22	2	0	0	0	5	2	0	0
差引き	2				3			
合計	2	(1.2)	0	(0.0)	7	(4.2)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/15	0	0	1	0	0	0	0	0
差引き			1					
合計	0	(0.0)	1	(0.3)	0	(0.0)	0	(0.0)
9/19~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/22	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第3週 (9月 19日 ~ 9月 22日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.1)	(100.0)	(99.9)
9/15	316,247	312,655	0	284	316,247	312,371
差引き	3,592			284	3,876	
合 計	628,902	(100.0)	284	(0.0)	628,618	(100.0)
9/19~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
9/22	203,412	202,623	1,117	0	202,295	202,623
差引き	789		1,117			328
合 計	406,035	(100.0)	1,117	(0.3)	404,918	(99.7)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
406,832

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.8 %	0.3 %	99.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	90,998	117,278
現 金	54.0 %	59.9 %
個 人	77,535	78,667
信 用	46.0 %	40.1 %
自己現金	1,117	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/11~	(10.9)	(0.5)	(77.9)	(98.7)	(11.2)	(0.3)	(0.0)	(0.6)
9/15	34,323	1,412	246,391	308,371	35,408	798	125	1,790
差引き	32,911			61,980	34,610			1,665
合 計	35,735	(5.7)	554,762	(88.3)	36,206	(5.8)	1,915	(0.3)
9/19~	(11.8)	(1.2)	(83.3)	(96.7)	(3.6)	(0.7)	(1.3)	(1.4)
9/22	23,830	2,355	168,533	195,945	7,340	1,509	2,592	2,814
差引き	21,475			27,412	5,831			222
合 計	26,185	(6.5)	364,478	(90.0)	8,849	(2.2)	5,406	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7,340	1,118
個 人	0	391

(9月19日 ~ 9月22日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(8.8)	(0.0)	(1.8)	(0.4)	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)
9/15	27,765	0	5,545	1,281	390	0	623	131
差引き	27,765		4,264		390		492	
合計	27,765	(4.4)	6,826	(1.1)	390	(0.1)	754	(0.1)
9/19~	(4.9)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(5.9)	(0.7)	(1.0)	(0.3)
9/22	9,990	0	0	394	11,862	1,433	1,978	528
差引き	9,990			394	10,429		1,450	
合計	9,990	(2.5)	394	(0.1)	13,295	(3.3)	2,506	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/15	0	0	623	0	0	131	0	0
差引き			623			131		
合計	0	(0.0)	623	(0.1)	131	(0.0)	0	(0.0)
9/19~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
9/22	0	0	0	0	1,978	528	0	0
差引き					1,450			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	2,506	(0.6)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第3週 (9月 19日 ~ 9月 22日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
9/15	1,841	1,836	15	0	1,826	1,836
差引き	5		15			10
合 計	3,677	(100.0)	15	(0.4)	3,662	(99.6)
9/19~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
9/22	1,630	1,612	4	0	1,626	1,612
差引き	18		4		14	
合 計	3,242	(100.0)	4	(0.1)	3,238	(99.9)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
3,303

総売買高に占める「 26社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.2 %	0.1 %	98.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,025	1,228
現 金	73.5 %	79.7 %
個 人	369	313
信 用	26.5 %	20.3 %
自己現金	4	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7	0
個 人	0	1

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/11~	(17.2)	(4.1)	(81.5)	(94.9)	(0.5)	(0.4)	(0.8)	(0.5)
9/15	314	75	1,489	1,743	9	8	14	10
差引き	239			254	1		4	
合 計	389	(10.6)	3,232	(88.3)	17	(0.5)	24	(0.7)
9/19~	(12.8)	(3.6)	(85.7)	(95.6)	(0.4)	(0.1)	(1.0)	(0.7)
9/22	208	58	1,394	1,541	7	1	17	12
差引き	150			147	6		5	
合 計	266	(8.2)	2,935	(90.6)	8	(0.2)	29	(0.9)

(9月19日 ~ 9月22日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.2)	(0.0)	(15.0)	(2.8)	(0.1)	(1.2)	(2.0)	(0.1)
9/15	3	0	274	52	1	22	36	1
差引き	3		222			21	35	
合計	3 (0.1)		326 (8.9)		23 (0.6)		37 (1.0)	
9/19~	(0.1)	(0.0)	(10.9)	(0.9)	(0.1)	(2.7)	(1.7)	(0.0)
9/22	1	0	177	15	2	43	28	0
差引き	1		162			41	28	
合計	1 (0.0)		192 (5.9)		45 (1.4)		28 (0.9)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.3)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/15	5	0	10	0	21	1	0	0
差引き	5		10		20			
合計	5 (0.1)		10 (0.3)		22 (0.6)		0 (0.0)	
9/19~	(0.1)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/22	2	0	11	0	15	0	0	0
差引き	2		11		15			
合計	2 (0.1)		11 (0.3)		15 (0.5)		0 (0.0)	

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。
 5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第3週 (9月 19日 ~ 9月 22日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.1)	(98.1)	(99.9)
9/15	1,329,622	1,329,855	25,396	1,095	1,304,226	1,328,760
差引き		233	24,301			24,534
合計	2,659,477	(100.0)	26,491	(1.0)	2,632,986	(99.0)
9/19~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
9/22	674,466	678,951	5,243	0	669,223	678,951
差引き		4,485	5,243			9,728
合計	1,353,417	(100.0)	5,243	(0.4)	1,348,174	(99.6)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
1,363,929

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.4 %	98.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	438,700	491,454
現金	76.7 %	79.8 %
個人	133,339	124,026
信用	23.3 %	20.2 %
自己現金	5,243	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(6.9)	(5.5)	(91.2)	(93.1)	(0.1)	(0.8)	(1.8)	(0.6)
9/15	90,476	73,149	1,188,823	1,237,544	1,779	10,461	23,148	7,606
差引き	17,327			48,721		8,682	15,542	
合計	163,625	(6.2)	2,426,367	(92.2)	12,240	(0.5)	30,754	(1.2)
9/19~	(11.8)	(7.8)	(85.5)	(90.7)	(1.0)	(0.4)	(1.8)	(1.1)
9/22	78,844	53,038	572,039	615,480	6,498	2,686	11,842	7,747
差引き	25,806			43,441	3,812		4,095	
合計	131,882	(9.8)	1,187,519	(88.1)	9,184	(0.7)	19,589	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5,972	1,793
個人	526	893

(9月 19日 ~ 9月 22日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.4)	(0.0)	(2.4)	(3.7)	(0.4)	(1.6)	(3.8)	(0.2)
9/15	4,620	0	31,643	49,298	4,813	21,577	49,400	2,274
差引き	4,620			17,655		16,764	47,126	
合計	4,620	(0.2)	80,941	(3.1)	26,390	(1.0)	51,674	(2.0)
9/19~	(0.3)	(0.0)	(4.6)	(2.6)	(1.1)	(5.1)	(5.7)	(0.0)
9/22	2,291	304	30,923	17,777	7,167	34,957	38,463	0
差引き	1,987		13,146			27,790	38,463	
合計	2,595	(0.2)	48,700	(3.6)	42,124	(3.1)	38,463	(2.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.4)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(2.5)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
9/15	5,204	0	11,123	0	33,073	2,274	0	0
差引き	5,204		11,123		30,799			
合計	5,204	(0.2)	11,123	(0.4)	35,347	(1.3)	0	(0.0)
9/19~	(0.4)	(0.0)	(1.9)	(0.0)	(3.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/22	2,565	0	12,447	0	23,451	0	0	0
差引き	2,565		12,447		23,451			
合計	2,565	(0.2)	12,447	(0.9)	23,451	(1.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第3週 (9月 19日 ~ 9月 22日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
9/15	2,005	1,999	15	0	1,990	1,999
差引き	6		15			9
合計	4,004	(100.0)	15	(0.4)	3,989	(99.6)
9/19~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
9/22	1,713	1,695	4	0	1,709	1,695
差引き	18		4		14	
合計	3,408	(100.0)	4	(0.1)	3,404	(99.9)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
3,487

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.7 %	0.1 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,066	1,266
現金	72.5 %	78.1 %
個人	404	354
信用	27.5 %	21.9 %
自己現金	4	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	7	0
個人	0	1

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(18.1)	(3.8)	(80.2)	(95.2)	(1.0)	(0.4)	(0.7)	(0.6)
9/15	360	75	1,596	1,904	20	8	14	12
差引き	285			308	12		2	
合計	435	(10.9)	3,500	(87.7)	28	(0.7)	26	(0.7)
9/19~	(12.6)	(3.5)	(86.0)	(95.6)	(0.4)	(0.1)	(1.0)	(0.8)
9/22	215	60	1,470	1,620	7	1	17	14
差引き	155			150	6		3	
合計	275	(8.1)	3,090	(90.8)	8	(0.2)	31	(0.9)

(9月 19日 ~ 9月 22日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(2.4)	(0.0)	(13.8)	(2.6)	(0.1)	(1.1)	(1.9)	(0.1)
9/15	47	0	275	52	1	22	37	1
差引き	47		223			21	36	
合計	47	(1.2)	327	(8.2)	23	(0.6)	38	(1.0)
9/19~	(0.2)	(0.0)	(10.4)	(0.9)	(0.4)	(2.7)	(1.6)	(0.0)
9/22	3	0	177	15	7	45	28	0
差引き	3		162			38	28	
合計	3	(0.1)	192	(5.6)	52	(1.5)	28	(0.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.3)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/15	5	0	11	0	21	1	0	0
差引き	5		11		20			
合計	5	(0.1)	11	(0.3)	22	(0.6)	0	(0.0)
9/19~	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/22	2	0	11	0	15	0	0	0
差引き	2		11		15			
合計	2	(0.1)	11	(0.3)	15	(0.4)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第3週 (9月 19日 ~ 9月 22日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.1)	(98.5)	(99.9)
9/15	1,645,869	1,642,510	25,396	1,379	1,620,473	1,641,131
差引き	3,359		24,017			20,658
合計	3,288,379	(100.0)	26,775	(0.8)	3,261,604	(99.2)
9/19~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
9/22	877,878	881,574	6,360	0	871,518	881,574
差引き		3,696	6,360			10,056
合計	1,759,452	(100.0)	6,360	(0.4)	1,753,092	(99.6)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
1,770,761

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.4 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	529,698	608,732
現金	71.5 %	75.0 %
個人	210,874	202,693
信用	28.5 %	25.0 %
自己現金	6,360	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(7.7)	(4.5)	(88.6)	(94.2)	(2.3)	(0.7)	(1.4)	(0.6)
9/15	124,799	74,561	1,435,214	1,545,915	37,187	11,259	23,273	9,396
差引き	50,238			110,701	25,928		13,877	
合計	199,360	(6.1)	2,981,129	(91.4)	48,446	(1.5)	32,669	(1.0)
9/19~	(11.8)	(6.3)	(85.0)	(92.0)	(1.6)	(0.5)	(1.7)	(1.2)
9/22	102,674	55,393	740,572	811,425	13,838	4,195	14,434	10,561
差引き	47,281			70,853	9,643		3,873	
合計	158,067	(9.0)	1,551,997	(88.5)	18,033	(1.0)	24,995	(1.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	13,312	2,911
個人	526	1,284

(9月19日 ~ 9月22日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(2.0)	(0.0)	(2.3)	(3.1)	(0.3)	(1.3)	(3.1)	(0.1)
9/15	32,385	0	37,188	50,579	5,203	21,577	50,023	2,405
差引き	32,385			13,391		16,374	47,618	
合計	32,385	(1.0)	87,767	(2.7)	26,780	(0.8)	52,428	(1.6)
9/19~	(1.4)	(0.0)	(3.5)	(2.1)	(2.2)	(4.1)	(4.6)	(0.1)
9/22	12,281	304	30,923	18,171	19,029	36,390	40,441	528
差引き	11,977		12,752			17,361	39,913	
合計	12,585	(0.7)	49,094	(2.8)	55,419	(3.2)	40,969	(2.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/11~	(0.3)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(2.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/15	5,204	0	11,746	0	33,073	2,405	0	0
差引き	5,204		11,746		30,668			
合計	5,204	(0.2)	11,746	(0.4)	35,478	(1.1)	0	(0.0)
9/19~	(0.3)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(2.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/22	2,565	0	12,447	0	25,429	528	0	0
差引き	2,565		12,447		24,901			
合計	2,565	(0.1)	12,447	(0.7)	25,957	(1.5)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。